
ナガイレーベン

パンツ 16-1677-0001 ホワイト ナガイ
レーベン KES-1173(S)

 ¥5,400(税抜き)

商品説明

●フルダル⽷使いのため防透性があります。
●特殊プレス仕上げのため、洗濯後も美しい仕上が
りが維持されます。

●特殊仕上により制電、吸⽔、防汚効果を付加して
います。

●業務⽤洗濯にも耐えうる形態安定素材です。

商品スペック

●サイズ：S
●個装⼊数：1枚

KES-1173(S)
4545516031927
16-1677-0001
0003095701
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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